

ALLEGATO 1 - PIANO ECONOMICO ANNUALE DI GESTIONE DEL SERVIZIO

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI:

A. TRATTAMENTO ANTILARVALE E ADULTICIDA CONTRO LE ZANZARE

B. DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE CONTRO ALTRI INFESTANTI, CONTENIMENTO DI ALTRI ANIMALI SINANTROPI E SANIFICAZIONE NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI COMACCHIO

A. TRATTAMENTO ANTILARVALE E ADULTICIDA CONTRO LE ZANZARE				
Rif Art. Capitolato Speciale d'appalto		Tariffa oraria	N. ore previste/anno	Importo totale annuo
7.1	Interventi di trattamento antilarvale nei tombini per lo sgrondo delle acque bianche	€ 26,00	1200	€ 31.200,00
7.2	Interventi di trattamento antilarvale in focolai di sviluppo larvale non percorribili con mezzi gommati in area agricola e naturale	€ 26,00	2150	€ 55.900,00
7.3	Interventi di trattamento antilarvale in focolai di sviluppo larvale estesi e interventi di sfalcio	€ 40,00	70	€ 2.800,00
7.4	Interventi di trattamento antilarvale in focolai di sviluppo larvale facilmente percorribili ai bordi (*)	€ 40,00	45	€ 1.800,00
7.6	Interventi adulticidi con automezzo in aree di estensione variabile, urbane o periurbane	€ 45,00	400	€ 18.000,00
7.7	Interventi adulticidi in spazi di limitata estensione e/o impossibili da raggiungere con automezzo	€ 30,00	30	€ 900,00
Totale Imponibile				€ 110.600,00
Iva 22%				€ 24.332,00
TOTALE				€ 134.932,00

(*) Nel caso fosse richiesto l'impiego di 2 operatori per l'utilizzo della motopompa con lancia libera, alla tariffa oraria verrà aggiunta la tariffa oraria dell'operatore con spalleggiato (40,00 €/ora + 26,00 €/ora).

B. DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE CONTRO ALTRI INFESTANTI, CONTENIMENTO DI ALTRI ANIMALI SINANTROPI E SANIFICAZIONE				
Rif Art. Capitolato Speciale d'appalto		Tariffa oraria	N. ore previste/anno	Importo totale annuo
8	Interventi di derattizzazione	€ 26,00	370	€ 9.620,00
9	Interventi di disinfestazione - con l'ausilio di mezzi di sollevamento	€ 100,00	4	€ 400,00
9	Interventi di disinfestazione - con irroratori portabili spalleggiati	€ 30,00	35	€ 1.050,00
9	Interventi di disinfestazione - con pick up con nebulizzatore a basso volume (LV) e/o lancia	€ 45,00	15	€ 675,00
10	Interventi di sanificazione	€ 30,00	18	€ 540,00
Totale Imponibile				€ 12.285,00
Iva 22%				€ 2.702,70
TOTALE				€ 14.987,70

Totale Imponibile (A+B)	€ 122.885,00
Iva 22%	€ 27.034,70
TOTALE ANNUO (A+B)	€ 149.919,70

Totale numero di ore lavorative annue (A+B):	4.337
Costo medio orario manodopera	€ 17,00
Costo totale manodopera annuo	€ 73.729,00
 Oneri sicurezza	 € 2.000,00